ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 5 Lipca 1876 roku.

№ 27.

23 Czerwca (5 Lipca) 1876 r.

O plodozmianach.

(Dalszy ciąg. — Patrz Nr. 26).

1. Plodozmian trzyletni.

Jeden tylko przykład przytoczyć możemy, przykład p. Greenhill, w Essex, który przytacza Sinclair, a mianowicie:

1) Ziemiaki, 2) pszenica, 3) koniczyna.

Ziemiaki otrzymują bardzo silny nawóz, w skutek którego i działalność p.